FICHE

TECHNIQUE BLOUSE MIXTE SACHA JOLETI

PARIS2

Reéf.14 13 688 010

joletl

» Blouse mixte a usage médicale, col tailleur.

» Manches longues.

» 4 poches plaquées dont 1 poche intérieure, 2 poches
basses et 1 poche poitrine.

» Fermeture par pressions.

» Résistante et tres stable.

» Tissu sergé : 65 * polyester et 35 * coton.

» Lavable en machine a 90°C.

» Tailles disponibles: 0 a 5.

Coloris : Blanc Taille: 2

FABRICATION
FRANCAISE

OEKO-TEX®

€Q907/1 IFTH
Testé substances nocives
noeko-tex comstandard 100

Taille: 0

Taille: 1

Taille : 2

Taille: 3

Taille: 4

Taille: 5

Equivalent

36

38/40

42/44

46/48

50/52

54/56

Distributeur :
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La Centrale Médicale

Z| de la Petite Dimerie

15, rue du 11 Novembre
62310 FRUGES (FRANCE)
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SOLAISE
56 rue Tiquetonne
75002 Paris (France)




